

# Comune di Montalbano Elicona

Piazza Maria SS. della Provvidenza - 98065 Montalbano Elicona (ME)

Part. IVA 00339970832 - tel. +39.0941679012

## **DETERMINA DIRIGENZIALE**

N.	369	DEL 2	28/0	9/202 <sup>-</sup>	1
	Area	Tecnica	N.	123	

### **ESTRATTO**

pag. 1 di 1

#### **OGGETTO**

Affidamento lavori di riqualificazione dell'ingresso al centro abitato del Comune di Montalbano Elicona - Lato Sud. CUP: C47H21003870001 CIG: 8921301A79 D.P.C.M 17 luglio 2020 contributi infrastrutture sociali Sud - LB 2020.

# **ELEMENTI ESSENZIALI**

#### **DETERMINA**

- a) di affidare, per le motivazioni in premessa che qui di seguito si intendono integralmente trascritte, l'esecuzione dei lavori di "riqualificazione dell'ingresso al centro abitato del Comune di Montalbano Elicona Lato Sud, direttamente ai sensi dell'art. 36, comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii, alla ditta RO. MA Edil Projct Sri, con sede in Montalbano Elicona (ME), per l'importo netto di € 21.889,27, oltre IVA pari ad € 2.188,93, quindi per un totale complessivo di € 24.078,20;
- b) di impegnare la somma complessiva di € 24.078,20 al Cap. 20110101 Art.4 del bilancio comunale 2021 assegnata con il DCPM 17/07/2020 "Fondi per investimenti in infrastrutture sociali" in applicazione dei commi 311 e 312 dell'art. 1 della L. n. 160/2019; c) di dare atto che:
- il contratto, stante l'importo dell'affidamento, verrà stipulato con le modalità previste dall'art.32, comma 14, del D.Lgs. n.50/2016;
- i lavori in parola devono essere ultimati entro 90 giorni decorrenti dalla data del verbale di consegna;
- ai sensi dell'art.3 della L. 13.08.10, n.136 la stazione appaltante e l'impresa affidataria assumono tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi e che il relativo CIG attribuito dall'A.N.A.C. è 8921301A79; d) di disporre, in ossequio all'art.29 del D.Lgs. n.50/2016 con l'applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. n.33/2013, la pubblicazione della presente determinazione all'Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune di Montalbano Elicona nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente" sottosezione Opere Pubbliche come, peraltro, prescritto all'art. 7 del D.P.C.M. 17 luglio 2020.